
DARI-FIX OCHRANA OKAPŮ

www.bwk-dachzubehoer.de
www.pktt.cz
www.stavba-strecha.cz

Žlaby a svody ucpané listy a větvemi 
mohou způsobit nákladné poškození 
vlhkostí. Pouhými několika jednoduchými 
kroky můžete mít listy a jiné nečistoty 
pod kontrolou: DARI-FIX ochrana 
okapůje praktický asistent okapu, který 
se hodí ke všem komerčně dostupným 
systémům.

              

Konec ucpaným okapům a žlabům

OCHRANA
OKAPU

Jednoduchá montáž,

nízká cena



DARI-FIX ochrana před listy pro okapy je mřížka
vyrobená z vysoce kvalitního polypropylenu -
pružná a stabilní zároveň. Jednoduše ho upněte
do žlabu, hotovo. Díky nově vyvinutému
jednostrannému uspořádání příchytky je mřížka
bez námahy připevněna k okapu, další
upevňovací příchytka není zapotřebí. Výsledkem
je univerzální adaptace na 8 až 6dílné žlaby
(25-33). Žlabové mřížky DARI-FIX jsou ideální pro
dovybavení při renovaci starých budov.

DARI-FIX je k dispozici v hnědé a šedé barvě, což
odpovídá materiálům běžných kanálů (zinek nebo
měď).

Snadné použití

Umístěte DARI-FIX do nebo na okap, v závislosti
na konstrukci okapu a velikosti okapu připevněte 
element na okapovou hranu. Zarovnejte prvky 
dlouhé jeden metr podle délky okapu. V případě 
potřeby odřízněte přesahy.

TECHNICKÉ PARAMETRY

s ochranou okapů Dari - Fix už nikdy 
nebudete muset sbírat listí z okapů

jednoduchá montáž díky systému svorek

ideální i pro staré budovy

Listy zůstávají na mřížce, osychají a
jsou následně odfouknuty

DARI-FIX

Snadná montáž s integrovanými sponami. Téměř neviditelná ochrana proti nečistotám
a zanesení listy je plně nainstalována.

Vlastnosti

Materiál vysoce kvalitní polypropylen
stabilizovaný proti UV záření

Barvy hnědá, šedá

Rozměry                     175 mm x 1 m

Velikost okapů 25 až 33 cm

Balení 30 ks

www.bwk-dachzubehoer.de

Technické změny vyhrazeny.
Za tiskové chyby a omyly nepřebíráme žádnou odpovědnost.


